
 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 456/2024 
Burmistrza Polic z dnia 04 grudnia 2024 r. 

Ogłoszenie o naborze wniosków o udzielenie dotacji na realizację przedsięwzięd w ramach 
programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” – II nabór na terenie gminy Police 

Burmistrz Polic ogłasza nabór wniosków o udzielenie dotacji na realizację przedsięwzięd w ramach programu 
priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” – II nabór dla mieszkaoców gminy Police. 

Celem Programu jest poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji pyłów oraz gazów cieplarnianych poprzez 
wymianę źródeł ciepła i poprawę efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach 
mieszkalnych wielorodzinnych. 

Wsparciem objęte będą przedsięwzięcia polegające na demontażu wszystkich nieefektywnych źródeł ciepła na paliwa 
stałe oraz zakupie i montażu nowego źródła ciepła. Przy wymianie źródła ciepła można uzyskad również 
dofinansowanie na wymianę instalacji centralnego ogrzewania oraz ciepłej wody użytkowej, wymianę stolarki okiennej 
oraz stolarki  drzwiowej. Dodatkowo w przypadku wspólnoty mieszkaniowej obejmującej od 3 do 7 lokali 
przedsięwzięcie obejmowad może m.in.: demontaż wszystkich nieefektywnych źródeł ciepła na palio stałe oraz zakup  
i montaż wspólnego źródła ciepła; ocieplenie przegród budowalnych; zakup i montaż okien oraz drzwi, a także inne 
zadania, zgodnie z Programem Priorytetowym „Ciepłe Mieszkanie”. 

Wnioskodawcą może byd: 

- osoba fizyczna posiadająca tytuł prawny do lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku mieszkalnym 
wielorodzinnym wynikający z: prawa własności, ograniczonego prawa rzeczowego lub najmu lokalu mieszkalnego 
stanowiącego własnośd gminy wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu gminy, jeżeli nie wszystkie lokale 
mieszkalne w tym budynku stanowią własnośd gminy, 

- wspólnota mieszkaniowa (w rozumieniu ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali) obejmująca  
od 3 do 7 lokali mieszkalnych. 

W przypadku współwłasności lub wspólnego ograniczonego prawa rzeczowego beneficjent koocowy może otrzymad 
dofinansowanie, jeżeli przedłoży zgodę wszystkich współwłaścicieli lub uprawnionych z ograniczonego prawa 
rzeczowego na realizację przedsięwzięcia. 

Kompletny Wniosek wraz z załącznikami należy złożyd: 

- w formie papierowej, bezpośrednio w kancelarii Urzędu Miejskiego w Policach ul. Stefana Batorego 3, 72-010 Police 
lub wysład pocztą na podany adres, 

- w formie elektronicznej: przez skrzynkę podawczą Urzędu Miejskiego w Policach znajdującą się na elektronicznej 

Platformie Usług Administracji Publicznej: /9s49g1knlz/ skrytka. 

Wniosek i załączniki muszą byd opatrzone podpisem / podpisem kwalifikowanym wnioskodawcy lub osób 
upoważnionych do reprezentacji wnioskodawcy. 

Wnioski przyjmowane są do dnia 30 czerwca 2025 r. lub do wyczerpania środków finansowych przeznaczonych  
w budżecie na realizację programu. 

OKRES KWALIFIKOWALNOŚCI KOSZTÓW 

Rozpoczęcie przedsięwzięcia przez beneficjenta koocowego rozumiane jest, jako poniesienie pierwszego kosztu 
kwalifikowanego / data wystawienia pierwszej faktury lub równoważnego dokumentu księgowego i nie może nastąpid 
wcześniej niż data zawarcia umowy o dofinansowanie w formie dotacji przez beneficjenta koocowego z Gminą Police. 

Okres kwalifikowalności kosztów poniesionych przez beneficjentów koocowych jest określony w Regulaminie naboru 
wniosków o udzielenie dofinansowania w formie dotacji na realizację przedsięwzięd w ramach programu 
priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” – II nabór ogłoszonym przez Gminę. Termin realizacji przedsięwzięcia nie może 
przekroczyd 30.09.2025 r. 

Dotacja udzielana jest przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie, ze środków 
udostępnionych przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

Szczegółowe informacje dotyczące składania i rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji zawartesą w Regulaminie 
naboru wniosków o udzielenie dotacji na realizację przedsięwzięd w ramach programu priorytetowego „Ciepłe 
Mieszkanie” – II nabór, który dostępny jest na stronie internetowej www.police.pl lub w Wydziale Ochrony 
Środowiska Urzędu Miejskiego w Policach (pod numerem telefonu: 91 43 11 449, 91 43 11 802, zapytania można 
przesyład również na adres e-mail: cieplemieszkanie@police.pl ).  

http://www.police.pl/
mailto:cieplemieszkanie@police.pl


 
 

Więcej informacji o Programie można znaleźd na stronie: www.czystepowietrze.gov.pl (zakładka: Ciepłe Mieszkanie),  
na stronie Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie 

https://wfos.szczecin.pl/programy/cieple-mieszkanie-edycja-ii-za-posrednictwem-gmin . 

http://www.czystepowietrze.gov.pl/
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